b. t. j. w Piątek, o godzinie 3-iej po południu.** O dniu następnej sprzedaży wozy Sądowy ogłosi po każdym terminie licytantom.—Szczegółowy opis mających być sprzedanymi towarów, przejrzyć można w kancelarji podpisanego syndyka, przy ulicy Nowo-Miodowej № 2. Warszawa, d. 20 Listopada (2 Grudnia) 1892

Adwokat Przysięgły
Stanisław Belza,
2037 (ulica Nowo-Miodowa № 2.)

LICYTACJA.
Lombard Praga, przy ulicy Zabłockiej pod № 7, zawiadamia, że licytacja na fanty nie prolongowane we właściwym czasie, rozpocznie się dnia **1 (13) Grudnia r. b., o godzinie 12 w południu.**

OGŁOSZENIE.

b., o godzinie 11-iej przed południem w Sądzie Arcybiskupim w Warszawie przy ulicy Miodowej pod № 13 posiedzenia odbywającym, celem protokularnego wyjaśnienia i dalszego pilnowania sprawy o nieważność małżeństwa wniesionej do Sądu tutejszego przez żonę wzywanego **Marję Konstancję Józefę 3-ich imion z Piotrkowskich Łubieńską**, pod zagrożeniem kontumacji i zaoczności. 1989
w Warszawie, d. 12 (24) Listopada 1892 r.
(podp.) **Ksiądz Jan Jaworski.**

SEROWNIA
w Kruszynie,
przez Kłomnice,
stacja Drogi Żel. Warsz.-Wied.,
poleca na bieżący sezon różne gatunki serów miękkich i deserowych:
1) **Ser do piwa** (Harzer Bierkäse).
2) **LIMBURSKI.**
3) **ROMADOUR.**
4) **HAGENBERGER.**
5) **BRIE COULOMIER.**
6) **NEUCHATES.**
7) **CAQUEBERT.**
8) **ROUEFORT BEUR** w słojach.

d.

Polecam również świeżo otrzymany Tran leczniczy z Bergen. Wszystkie towary są w wyborowych gatunkach i sprzedają się po cenach niskich. 1521

Telefonu № 375.

Henryk Welt.

OGŁOSZENIE.

Kantor Banku Państwa w Warszawie,

ma honor podać do publicznej wiadomości, że w Zarządzie tegoż kantoru, 10 (22) Grudnia 1892 r., o godzinie 1-ej z południa, odbędzie się głośna in plus licytacja bez prawa postąpienia ¼ części, na sprzedaż należącego do Banku Państwa majątku Sacin A., położonego w gubernji Piotrkowskiej, pow. Rawskim, zawierającego przestrzeni 638 morgów, wraz z domem mieszkalnym, zabudowaniami gospodarczymi, zasiewem ozimym i żywym i martwym inwentarzem, stosownie do opisu.